 Signature:
Name: Andrzej Augustyniak
Title: Senior Design Engineer
 Signature:
Name: Jesper Kirkegaard
Title: Engineering Director
Classified as Business
Danfoss A/S
6430 Nordborg
Denmark
CVR nr.: 20 16 57 15
Telephone: +45 7488 2222
Fax:               +45 7449 0949
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Danfoss A/S
Industrial Automation IA-FC
declares under our sole responsibility that the
Product category: Solenoid Valve
Type designation(s):
EV210A, EV310A, EV220A, EV220W, EV220T, EV220S all size DN1- DN25
Using corresponding 9mm A type coils
EV210B, EV210BW, EV212B, EV215B, EV310B, EV220B 6-22, EV220B 15-25, EV220BW, EV221BW, EV222B,
EV224B, EV225B, EV227B, EV228B, EV228BW, EV245B, EV250B, EV250BW, EV251B, EV258B, EV260B all size
DN1-DN25
Using corresponding 13,5mm B type coils
Covered by this declaration is in conformity with the following directive(s), standard(s) or other normative
document(s), provided that the product is used in accordance with our instructions.
RoHS Directive 2011/65/EU including amendment 2015/863
EN IEC 63000:2018 Technical documentation for the assessment of electrical and electronic products with
respect to the the restriction of hazardous substances.
Low Voltage Directive 2014/35/EU
• EN60730-1: 2011 Automatic electrical controls for household and similar use –
Part 1: General requirements.
• EN60730-2-8: 2002, EN60730-2-8: 2002/A1:2003 Automatic electrical controls for household and
similar use. Part 2-8: Particular requirements for electrically operated water valves, including
mechanical requirements.
Pressure Equipment Directive 2014/68/EU
Other than steel: EN12516-4:2014+A1 2018; EN12516-3:2002, EV12516-3:2002/AC:2003
Valve type DN PS (bar) Fluid group Category
EV 1-25 40 1 A4.P3
DocuSign Envelope ID: DDDA5FC5-4B50-4412-9D4E-4AE943AD3AB8
Classified as Business
DocuSign Envelope ID: DDDA5FC5-4B50-4412-9D4E-4AE943AD3AB8
VERTIMAS
/Danfoss logo/
Danfoss A/S
6430 Nordborg
Danija
CVR Nr. 20 16 57 15
Tel. +45 7488 2222
Faks. +45 7449 0949
ES ATITIKTIES DEKLARACIJA
Danfoss A/S
Pramoninė automatika IA-FC
Su pilna atsakomybe pareškia, kad
Produktų kategorija: Solenoidiniai vožtuvai
Tipas (-ai):
EV210A, EV310A, EV220A, EV220W, EV220T, EV220S visų dydžių DN1-DN25
Naudojant atitinkamas 9 mm A tipo rites
EV210B, EV210BW, EV212B, EV215B, EV310B, EV220B 6-22, EV220B 15-25, EV220BW, EV221BW, EV222B,
EV224B, EV225B, EV227B, EV228B, EV228BW, EV245B, EV250B, EV250BW, EV251B, EV258B, EV260B visų
dydžių
DN1-DN25
Naudojant atitinkamas 13,5 mm B tipo rites
Ši deklaracija atitinka šią (-as) direktyvą (-as), standartą (-us) ar kitą normatyvą
dokumentą (-us), jei gaminys naudojamas pagal mūsų instrukcijas.
RoHS direktyva 2011/65/ES, įskaitant 2015/863 pakeitimą
EN IEC 63000:2018 Techniniai dokumentai, skirti elektrinių ir elektroninių gaminių įvertinimui, atsižvelgiant į
pavojingų medžiagų apribojimą.
Žemos įtampos direktyva 2014/35/ES
 EN60730-1: 2011 Buitiniai ir panašios paskirties automatiniai elektriniai valdikliai –1 dalis: Bendrieji
reikalavimai.
 EN60730-2-8: 2002, EN60730-2-8: 2002/A1:2003 Buitiniai ir panašios paskirties automatiniai
elektriniai valdikliai. 2-8 dalis. Ypatingieji reikalavimai, keliami elektra valdomiems vandens
vožtuvams, įskaitant mechaniniai reikalavimai.
Slėginės įrangos direktyva 2014/68/ES
Išskyrus plieną: EN12516-4:2014+A1 2018; EN12516-3:2002, EV12516-3:2002/AC:2003
Vožtuvo tipas DN PS (bar) Skysčio grupė Kategorija
EV 1-25 40 1 A4.P3
„Danfoss“ garantuoja tik šio dokumento angliškos versijos teisingumą. Jei dokumentas verčiamas į bet kurią kitą kalbą,
atitinkamas vertėjas turi atsakyti už vertimo teisingumą.
ID No: 033F0683 Peržiūros Nr: 05   Puslapis 1 iš 1
Šį dok. tvarko 500B0577 Išvertė: Kęstutis Paulavičius Techninės paramos skyrius Danfoss UAB
Data:
2022.12.01
Išdavimo vieta:
Grodzisk Maz.
Išdavė
Parašas: /parašas/
Data:
2022.12.01
Išdavimo vieta:
DK6430 Nordborg
Patvirtinta
Parašas: /parašas/
 Vardas: Andrzej Augustyniak
Pareigos: Vyresnysis
projektavimo inžinierius
 Vardas: Jesper Kirkegaard
Pareigos: Inžinerijos direktorius